



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
01 de  
diciembre de  
2021 17:45:23

Factura  
FAC1\_0008412

**Folio Fiscal**  
D4998FAC-94D6-46A1-  
BOA0-54711BE27681

**RFC RECEPTOR:** FIA100301BN9  
**NOMBRE RECEPTOR:** FARAH INGENIEROS ASOCIADOS S DE R L DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** QUERETARO INT 4 N-138, COL. PROGRESO, ALVARO OBREGON, CP.01080, TEL. 5520731057, farahyasociados@yahoo.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TUBO14002	40171501	4	TUBO 6" 1/4	H87	PIEZA	\$6,852.32	\$27,409.28
VIPR027	30101704	2	VIGA IPR 12 X 4 EN 32.8 KG A 12.20 MTS	H87	PIEZA	\$13,207.00	\$26,414.00
VIPR034	30101704	1	VIGA IPR 12 X 4 EN 32.8 KG A 6.1 MTS	H87	PIEZA	\$6,783.39	\$6,783.39
VIPR051	30101704	3	VIGA IPR 6 X 4 EN 12.7KG/M A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$5,115.00	\$15,345.00
C30.006	40171500	60	TUBO 2" C-30	H87	PIEZA	\$954.00	\$57,240.00
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$672.00	\$2,688.00
PLA028	30102204	1	PLACA 3 X 10 EN 1/4"	H87	PIEZA	\$5,738.71	\$5,738.71
PLA061	30102204	2	PLACA 6 X 10 EN 1/4"	H87	PIEZA	\$11,697.28	\$23,394.56

Total Con Letra  
CIENTO NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 165,012.94  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 26,402.06  
 TOTAL: 191,415.00

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|D4998FAC-94D6-46A1-  
 B0A0-54711BE27681||FIN1203015JA|Fh/Ze5YuqvSROk/Tu9uLtDg+BQOf87wvmgum6xx1TyuLCBKu+6Lpysj0EMvHs6brWFLi1JQFIW19A+SFkbUXm0IP+OO4Rb1tsLat76qPU4kw6nKYsVFFXdxmjvoDmCllmzisMX0HhSZMf/k5wKUEsdp980KK01AfCpuLh1poOZiupDPeHTWmhQcaR2br5cdrDLkGYbDlIDxvQe0Js8csE1TW9q2y7VH2MHcDXtsG5VQnLncqvtdh6M6G8TSIU6Xz0xsi5f03phS7o19jYX5ipVzgrzGwAr7TZlySHRYnaIHkWNSEFCWh0zZVpZqQWN7t2ej+cANPtPnFhtv6Gznmw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 Fh/Ze5YuqvSROk/Tu9uLtDg+BQOf87wvmgum6xx1TyuLCBKu+6Lpysj0EMvHs6brWFLi1JQFIW19A+SFkbUXm0IP+OO4Rb1tsLat76qPU4kw6nKYsVFFXdxmjvoDmCllmzisMX0HhSZMf/k5wKUEsdp980KK01AfCpuLh1poOZiupDPeHTWmhQcaR2br5cdrDLkGYbDlIDxvQe0Js8csE1TW9q2y7VH2MHcDXtsG5VQnLncqvtdh6M6G8TSIU6Xz0xsi5f03phS7o19jYX5ipVzgrzGwAr7TZlySHRYnaIHkWNSEFCWh0zZVpZqQWN7t2ej+cANPtPnFhtv6Gznmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 V691XHmcKuo6MOe/2ijyPhq1qWRqk0pslD9lp6F3omOmpuXBwENBgO7d0l+S8fCMplC1/d497gLLP4KxjNjifse3BZMC/ujZUlo3WGEKYyaxgyE0BInoEoQz7caieS61WfT5DI+wqP420viC5YJHGPXOk1wN+8FqLVLag5CitPID/PGhuJ6yJbi7i9YybSptnMPWYR1BcpNoHw/DBet5hQlyCwCGr36pfgTEIjgk5PZ+zawZ+V+LR8D09wiMlZAO7KMnkgDwTEel7f0v5H0tjOYkpZE2Q7e3KaKAETwvnxTFZijnEbO6GpuXtW5RdjbEc3YUBm7JpG2irkvIPNw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 01 de diciembre de 2021 17:45:20	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	01 de diciembre de 2021 17:45:23	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008763		